
ZARZĄDZENIE NR 51/2018 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 27 sierpnia 2018

w sprawie powołania komisji do spraw oszacowania strat w budynkach mieszkalnych 

znajdujących się na terenie gminy Gzy, w których wystąpiły szkody spowodowane przez

niekorzystne zjawisko atmosferyczne

Na podstawie art. 30 ust.l, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do spraw oszacowania wysokości strat w budynkach mieszkalnych 

znajdujących się na terenie gminy Gzy, w których wystąpiły szkody spowodowane przez 

niekorzystne zjawisko atmosferyczne.

§ 2. W skład komisji wchodzą:

Przewodniczący komisji: Hubert Szajczyk 

Członkowie komisji:

- Hanna Elżbieta Piskorska

- Maria Kurpiecka

§ 3. Zadaniem komisji jest ustalenie rodzaju szkód i oszacowanie wysokości strat powstałych 

w budynkach mieszkalnych. Komisja dokonuje oceny szkód oraz oględzin w terenie na 

podstawie zgłoszeń właścicieli budynków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w A rr— -

uiźr •a Polańska


